COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA

REQUERIMENTO N°                            , DE 2019

(Da Sra. Bia Kicis)

Requer a inclusão da convidada para

participar da audiência pública nesta

Comissão, aprovada pelos Req.  34/19 e

38/19 CCJC.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 24, III, combinado com o art.

256, ambos do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão da convidada

abaixo relacionada à audiência pública que irá debater sobre o ativismo judicial. A

iniciativa foi aprovada por meio dos Requerimentos nº 34/2019 e 38/2019 CCJC.

1 - Dra. Ludmila Lins Grilo, Juíza de Direito do Tribunal de Justiça de Minas

Gerais.

Sala das Comissões, em        de                          de 2019.

Bia Kicis

Deputada Federal